rasilia,c2D- de fevereiro de 1976 .

AMADEU CURY

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N5/  ,',f0 /76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições estatutãrias e regimentais 	e

• tendo em vista o Processo n9 045/76,

RESOLVE :

designar o Professor JORGE GOMES DO CRAVO BARROS, do

Departamento de Geociencias, para exercer as funções de Coordenador

do Grupo Tarefa Universitãrio do "Campus" Avançado da UnB (GTU), a

le, partir desta data.

c. c.: PES-GEO-GTU-DEX

	Page 1